

Fashion Farm ApS
Søboparken 31, Korinth, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 58 67 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fashion Farm ApS Søboparken 31, Korinth 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 31 58 67 47
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive international handel, især i form af import, export og salg af tekstiler, som sælges i Europa, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.682 kr. mod 1.137.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091.140 kr. mod 752.526 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er i løbet af regnskabsåret ophørt. Ledelsen er i færd med at tilføre nye aktiviteter til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Ledelsen forventer ikke at blive omfattet af kompensationspakker. Selskabets forpligtelser til leverandører m.v. på modtagne varer kan betales indenfor eksisterende kreditrammer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet vil være normaliseret i løbet af 2020.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet til påvirke årets resultat i negativ retning for 2020, og at det samlede resultat i det kommende regnskabsår forventes at være negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	29.682	1.137.252
2 Personaleomkostninger	-192.498	-457.110
Resultat før finansielle poster	-162.816	680.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.124.507	73.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.607	221.297
Andre finansielle indtægter	14.318	3.833
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.888	-33.485
Resultat før skat	1.081.728	945.200
4 Skat af årets resultat	9.412	-192.674
Årets resultat	1.091.140	752.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.091.140	752.526
Disponeret i alt	1.091.140	752.526

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.983.121	1.858.614
Andre tilgodehavender	0	14.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.121</u>	<u>1.873.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.983.121</u>	<u>1.873.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.229.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.126.955	2.859.455
6 Udskudte skatteaktiver	3.608	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.193	0
Andre tilgodehavender	0	14.786
Periodeafgrænsningsposter	0	62.907
Tilgodehavender i alt	<u>1.132.756</u>	<u>6.166.832</u>
Likvide beholdninger	<u>15.928</u>	<u>40.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.684</u>	<u>6.206.852</u>
Aktiver i alt	<u>4.131.805</u>	<u>8.080.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	3.841.650	2.750.510
Egenkapital i alt	4.091.650	3.000.510
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	0	3.611
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.611
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.568	1.978.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	972	2.754.011
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	197.486
Anden gæld	34.615	146.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.155	5.076.340
Gældsforpligtelser i alt	40.155	5.076.340
Passiver i alt	4.131.805	8.080.461

1 Efterfølgende begivenheder

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Ledelsen forventer ikke at blive omfattet af kompensationspakker. Selskabets forpligtelser til leverandører m.v. på modtagne varer kan betales indenfor eksisterende kreditrammer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet vil være normaliseret i løbet af 2020.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet til påvirke årets resultat i negativ retning for 2020, og at det samlede resultat i det kommende regnskabsår forventes at være negativt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.649	398.884
Pensioner	29.698	50.631
Andre omkostninger til social sikring	3.151	7.595
	<u>192.498</u>	<u>457.110</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.699	10.899
Andre finansielle omkostninger	189	22.586
	<u>60.888</u>	<u>33.485</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.193	197.486
Årets regulering af udskudt skat	-7.219	-4.812
	<u>-9.412</u>	<u>192.674</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.080.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
Kostpris 31. december 2019	6.080.000	6.080.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-4.221.386	-4.294.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.124.507	73.413
Opskrivninger 31. december 2019	-3.096.879	-4.221.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.983.121	1.858.614
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	-3.611	-3.611
Udskudt skat af årets resultat	7.219	0
	3.608	-3.611
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	0	-7.219
Låneomkostninger	3.608	3.608
	3.608	-3.611
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.750.510	1.997.982
Årets overførte overskud eller underskud	1.091.140	752.528
	3.841.650	2.750.510

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>3.611</u>
	0	3.611
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Varebeholdninger	0	7.219
Låneomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.608</u>
	0	3.611

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, driftsmateriel og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr.

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på TDKK 22.200 pr. 31. december 2019.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Group ApS, CVR-nr. 33774222 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.